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EMERTIMI I PUNIMEVE
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9 NDERTIM I TERRENEVE SPORTIVE

10

Hartoi : Miratoi :

CEC GROUP.SH.P.K Kryetari I Bashkise 

Ing.Vangjush MBRICE Fredi KOKONESHI

9

GRAFIKU I PUNIMEVE

OBJEKTI: Rikonstruksion I objekteve egzistuese, shtese anesore  dhe ndertim palestre ne shkollen e mesme te Bashkuar , Remas ” Njesia 

Administrative Remas ,Bashkia Divjakë.

MUAJ 1 2 3 4 5 7 8

RIFINITURA VENDOSJE DYER - DRITARE DHE 

LYERJE

SISTEMIME TE JASHTME

AFATI I KRYERJES SE PUNIMEVE 9 MUAJ

PUNIME ELEKTRIKE - HIDRAULIKE - NGROHJE-

MKZ

6

JAVE

PREGATITJA E KANTJERIT

PUNIME DHEU

NDERTIM I PALESTRES

PUNIME MURATURE

PUNIME SUVATIMI DHE RIFINITURE

PUNIME SHTRESASH
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